



Medlemsinformation oktober 2024

Hösten är här och det börjar så sakta bli vackra höstfärger på träden. Höststädningen i området blir lördag den 9 november.

Spolning av avloppsledningarna

På onsdag i nästa vecka, den 9 oktober, kommer *Stadens Spolservice AB* och spolar rent i samfällighetens avloppsrör i området. När vi tidigare i somras skulle filma avloppsrören fanns en del bråte i rören som gjorde att vi först måste låta spola rören. Därefter kan vi filma rören så vi får dokumenterat hur tillståndet är i våra ledningar, som snart är 50 år och bör ses över så vi i god tid kan åtgärda om det finns sprickor eller andra skador på rören. I ett senare skede kan det bli aktuellt att göra s.k. *relining* av rören. Mer information om detta får ni senare.

Erbjudande till boende i vårt område:

I samband med att *Stadens Spolservice* är här nästa vecka, erbjuder de fastighetsägarna i vårt område att göra s.k. Villaspolning till mycket förmånligt pris – 3000 kr efter Rot-avdrag. Det kan ske t.ex. torsdag 10/10 eller fredag 11/10. Se mer på www.stadensspolservice.se

Ni som är intresserade kontaktar *Stadens Spolservice* via telefon 072 555 03 29 eller via mail info@stadensspolservice.se
Ange att ni bor här i Rosendal.

Höststädning lördag den 9 november

Årets höststädning blir en vecka senare i år än förra året. Anledningen är att träden släpper sina löv allt senare år från år.

Vi samlas kl. 10.00 vid gräsplanen mitt i ”byn” då vi delar ut arbetsuppgifter för dagen. Alla som kommer får varsin lott – fina priser .

Vi ska hjälpas åt att kratta löv, sopa och snygga till inom våra ansvarsområden. Häckar och buskar i området ska klippas. Föreningens elektriska häcksax kan användas för ändamålet och kompostkvarnen ställer vi fram.

Som vanligt är två containers beställda - en för kompost på E-sidan och en för grovsopor på T-sidan.



Hushållssopor och matavfall

Vi har haft hämtning av matavfall sedan 2014. Det är PreZero som på kommunens uppdrag sköter om sophämtningen hos oss.

Visste ni att allt som får slängas i de stora gröna kärlen i soprummen kallas för *restavfall*, dvs allt som inte är matavfall eller förpackningar. Alla förpackningar ska källsorteras!

Några tips för matavfallet:

- Använd bara papperspåsar som är avsedda för matavfall!. Ta gärna *dubbla* påsar
- Lägg tidnings- eller hushållspapper i botten
- Fyll påsen bara till hälften så den går att knyta ihop ordentligt.
- Släng inget matavfall i de gröna kärlen!

Källsortera mera!

Om alla kunde bli lite bättre på att källsortera, dvs sortera ut plast- och pappersförpackningar, metall och glas, så skulle vi kunna spara in på våra kostnader genom att minska antalet gröna kärl i våra sophus. Bara genom att minska till tre gröna kärl per soprum kan vi spara ca 15000 kr.

Jag tror vi är på rätt väg men vi behöver alla hjälpas åt att sortera ut förpackningarna än mer.

P-förbud

På ett par platser i området brukar bilar stå parkerade långa tider, vilket medför irritation hos grannar och andra som behöver komma fram.

Här är en påminnelse om att det är p-förbud inne i området, med undantag för kortare stunder då man måste lasta i- och ur bilen när man handlat.

Karin

Karin Wallin, *ordförande* T32
Tfn 0708-393 118

Sekr. John Droguett E7 0702-35 31 35
Kassör Ulrika Gustafsson, E49 0702-17 85 53